
2022 年 10 月 3 日

株式会社ニチダイ

新型コロナウイルス感染者発生状況の開示終了について

株式会社ニチダイ（以下、「当社」）では、これまで当社グループにおける社員の新型コロ

ナウイルス感染者の発生状況を当社ホームページにてお知らせしてまいりましたが、今後

は、原則としてとりやめることといたします。

今後は、当社グループの事業活動に多大な影響が見込まれる等、公表すべき重要な事象が

発生した場合に、速やかにお知らせすることといたします。

なお、当社グループでは、手洗いやマスクの着用、アルコールによる手指消毒、定期的な

換気などを行い、保健所等の関係各所と連携し、引き続き社員・関係先のみなさまの安全確

保を最優先に感染拡大防止に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ニチダイ 総務部

Tel ０７７４－６２－３４８１


